
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Кубок Победы / группа Б

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   22 марта 2025 9:00   Место проведения   Спортзал «Динамо»

  Команда Ракета (Кемерово)   Команда Football Stars (Кемерово)

  # Фамилия и имя Голы (мин.)   # Фамилия и имя Голы (мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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